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신일중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-10-29 예산액 2,597,417,000

제1조 2021학년도 신일중학교 세입세출예산총액은 세입세출 각각 2,597,417,000원으로 하며 세입세출의 

         명세는 세입세출예산서와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 

         학교발전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립이전에 이를 사용할 수 있으며, 

         이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정지원금이 교부된 

         이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고

         추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

             또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

           1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

           2. 학교회계 직원의 인건비

           3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경3회

학 교 명 : 신일중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경3회 2,597,417 2,535,877 61,540 2.4

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 9,742 151,749 5.8

학생복지/교육격차 해소 74,201 1,187,200 45.7

기본적 교육활동 -35,567 187,269 7.2

선택적 교육활동 -31,992 460,306 17.7

교육활동 지원 26,990 127,370 4.9

학교 일반운영 17,166 428,377 16.4

학교시설 확충 1,000 55,111 2.1

학교 재무활동 0 35 0

이전수입 지방자치단체이전수입 0 414,509 15.9

이전수입 지방교육자치단체이전수입 163,029 1,590,756 61.2

이전수입 기타이전수입 1,000 1,300 0

자체수입 학부모부담수입 -66,224 434,359 16.7

자체수입 행정활동수입 -36,265 142,906 5.5

기타수입 전년도이월금 0 13,587 0.5
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 2,006,565 1,842,536 164,029

1.지방자치단체이전수입 414,509 414,509 0

1.비법정이전수입 391,509 391,509 0

1.기초지방자치단체전입금 391,509 391,509 0

1.급식비보조금(기초) 356,509 356,509 0

2.자치법규근거보조금(기초) 35,000 35,000 0

2.교육경비보조금 23,000 23,000 0

1.기초지방자치단체전입금 23,000 23,000 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 23,000 23,000 0

2.지방교육자치단체이전수입 1,590,756 1,427,727 163,029

1.교육비특별회계전입금수입 1,590,756 1,427,727 163,029

1.교육비특별회계전입금 1,590,756 1,427,727 163,029

1.학교운영비전입금 630,419 603,297 27,122 학교기본운영비 : 27,122,000원 * 1교 = 27,122,000

2.목적사업비전입금 584,365 743,430 -159,065 사서인건비 : -19,483,000원 * 1교 = -19,483,000

학교급식경비 : -294,972,000원 * 1교 = -294,972,000

(성립전_3추)영어회화전문강사 인건비 : 

12,150,000원 * 1교 =
12,150,000

(성립전_3추)급식교육공무직원인건비 : 

15,796,000원 * 1교 =
15,796,000

(성립전_3추)급식교육공무직원인건비 : 

7,898,000원 * 1교 =
7,898,000

(성립전_3추)학교방역물품구입 : 4,875,000원 

* 1교 =
4,875,000

(성립전_3추)순회여비 : 270,000원 * 1교 = 270,000

(성립전_3추)1학기방역인력지원금 : 1,875,000

원 * 1교 =
1,875,000

(성립전_3추)급식기구및시설지원금(오븐) : 

31,576,000원 * 1교 =
31,576,000

(성립전_3추)문화예술_1000인음악회지원금 : 

13,120,000원 * 1교 =
13,120,000

(성립전_3추)원거리통학비지원금 : 560,000원 

* 1교 =
560,000

(성립전_3추)소규모교육환경개선사업비 : 

15,000,000원 * 1교 =
15,000,000

(성립전_3추)교육환경개선사업비(노후냉난방보

수) : 7,000,000원 * 1교 =
7,000,000

(성립전_3추)처우개선수당 : 13,216,000원 * 1

교 =
13,216,000

(성립전_3추)학교방역지원인력인건비 : 

8,904,000원 * 1교 =
8,904,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_3추)3종시설물정기안전점검 : 

3,010,000원 * 1교 =
3,010,000

(성립전_3추)2학기 학교방역활동인력지원비 : 

2,226,000원 * 1교 =
2,226,000

(성립전_3추)전자태그(RFID)기반 물품관리시스

템도입 지원비 : 13,000,000원 * 1교 =
13,000,000

(성립전_3추)학교스포츠클럽 교재교구비 : 

2,800,000원 * 1교 =
2,800,000

(성립전_3추)2학기 학교방역용품구입지원비 : 

2,088,000원 * 1교 =
2,088,000

(성립전_3추)상반기정교사(1급)자격연수검진비

 : 26,000원 * 1교 =
26,000

3.급식비지원금 294,972 0 294,972
(성립전_3추)학교급식경비 : 294,972,000원 * 

1교 =
294,972,000

4.교복구입지원금 81,000 81,000 0

3.기타이전수입 1,300 300 1,000

1.기타공공이전수입 1,300 300 1,000

1.기타공공지원금 1,300 300 1,000

1.기타공공지원금 1,300 300 1,000 교악대경연대회포상금 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

2.자체수입 577,265 679,754 -102,489

1.학부모부담수입 434,359 500,583 -66,224

1.수익자부담수입 434,359 500,583 -66,224

1.급식비 54,168 54,168 0

1.급식비 54,168 54,168 0

2.방과후학교활동비 1,000 1,000 0

1.방과후학교활동비 1,000 1,000 0

3.현장체험학습비 0 35,595 -35,595

1.현장체험학습비 0 35,595 -35,595 2학년수련회비 : -35,595,000원*1회= -35,595,000

4.졸업앨범비 19,140 19,140 0

1.졸업앨범비 19,140 19,140 0

5.기타수익자부담수입 9,000 13,000 -4,000

1.기타수익자부담수입 9,000 13,000 -4,000 동아리활동운영비 : -4,000,000원*1회= -4,000,000

6.운동부운영비 351,051 377,680 -26,629

1.운동부운영비 351,051 377,680 -26,629 야구부운영비 : -35,280,000원*1회= -35,280,000

야구부(코치)인건비 : -4,820,000원*1명= -4,820,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_3추)야구부대회출전비 : 420,950원*32

명*1회=
13,471,000

2.행정활동수입 142,906 179,171 -36,265

1.사용료및수수료 59,671 97,671 -38,000

1.사용료및수수료 59,671 97,671 -38,000

1.사용료 59,671 97,671 -38,000 수영장임대료 : -38,000,000원*1회= -38,000,000

2.자산수입 200 200 0

1.자산매각대 200 200 0

1.자산매각대 200 200 0

3.기타행정활동수입 83,035 81,300 1,735

1.이자수입 15,000 15,000 0

1.이자수입 15,000 15,000 0

2.기타행정활동수입 68,035 66,300 1,735

1.기타행정활동수입 68,035 66,300 1,735 부가가치세신고잔액 : 535,000원*1회= 535,000

공사수도광열비 : 50,000원*4회= 200,000

수영장공공요금연체료 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

3.기타수입 13,587 13,587 0

1.전년도이월금 13,587 13,587 0

1.순세계잉여금 13,552 13,552 0

1.순세계잉여금 13,552 13,552 0

1.순세계잉여금 13,552 13,552 0

2.정산대상재원사용잔액 35 35 0

1.정산대상재원사용잔액 35 35 0

1.정산대상재원사용잔액 35 35 0

세입합계 2,597,417 2,535,877 61,540
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 151,749 142,007 9,742

1.기타 교직원보수 40,920 40,920 0

1.학교운영지원수당 40,920 40,920 0

1.교원연구비 40,920 40,920 0

1.학교운영지원수당 40,920 40,920 0

2.교직원 복지 및 역량강화 110,829 101,087 9,742

1.교직원연수 3,078 3,052 26

1.자율연수 1,100 1,100 0

1.일반수용비 1,100 1,100 0

2.기타교직원연수 1,952 1,952 0

1.운영수당 560 560 0
새학년교육과정워크숍운영비 : -175,000원

*1회*1명=
-175,000

청렴교육강사비 : 175,000원*1회*1명= 175,000

2.일반업무추진비 1,392 1,392 0

3.(목적)자격연수 26 0 26

1.일반수용비 26 0 26
(성립전_3추)자격연수검진비 : 26,000원*1

회=
26,000

2.교직원복지 107,751 98,035 9,716

1.기타교직원복지지원 107,751 98,035 9,716

1.무기계약직원인건비 106,701 93,485 13,216
(성립전_3추)(목적)교육공무직처우개선수

당 : 13,216,000 =
13,216,000

2.여비 0 3,500 -3,500 이전비 : -3,500,000원*1회= -3,500,000

3.교직원복지비 1,050 1,050 0

2.학생복지/교육격차 해소 1,187,200 1,112,999 74,201

1.급식 관리 978,513 923,516 54,997

1.학교급식운영 978,513 923,516 54,997

1.영양사인건비 25,517 12,161 13,356

1.무기계약직원인건비 25,517 12,161 13,356 (성립전_3추)본봉 : 2,364,000 = 2,364,000

(성립전_3추)본봉 : 8,160,000 = 8,160,000

(성립전_3추)면허가산수당 : 184,000 = 184,000

(성립전_3추)면허가산수당 : 368,000 = 368,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_3추)위험관리수당 : 200,000 = 200,000

(성립전_3추)위험관리수당 : 100,000 = 100,000

(성립전_3추)국민연금 : 500,000 = 500,000

(성립전_3추)국민연금 : 160,000 = 160,000

(성립전_3추)건강보험 : 150,000 = 150,000

(성립전_3추)건강보험 : 600,000 = 600,000

(성립전_3추)고용보험 : 300,000 = 300,000

(성립전_3추)고용보험 : 60,000 = 60,000

(성립전_3추)산재보험 : 60,000 = 60,000

(성립전_3추)산재보험 : 150,000 = 150,000

2.조리사인건비 21,704 11,366 10,338

1.무기계약직원인건비 21,704 11,366 10,338 (성립전_3추)본봉 : 3,680,000 = 3,680,000

(성립전_3추)본봉 : 4,168,000 = 4,168,000

(성립전_3추)면허수당 : 180,000 = 180,000

(성립전_3추)면허수당 : 300,000 = 300,000

(성립전_3추)위험수당 : 200,000 = 200,000

(성립전_3추)위험수당 : 60,000 = 60,000

(성립전_3추)국민연금 : 400,000 = 400,000

(성립전_3추)국민연금 : 250,000 = 250,000

(성립전_3추)건강보험 : 600,000 = 600,000

(성립전_3추)고용보험 : 300,000 = 300,000

(성립전_3추)산재보험 : 50,000 = 50,000

(성립전_3추)산재보험 : 150,000 = 150,000

3.조리실무사인건비 204,871 225,770 -20,899

1.무기계약직원인건비 182,779 203,678 -20,899
(무상)조리실무사인건비 : -20,000,000*1

회=
-20,000,000

(무상)조리실무사연차수당 : 6,524,000원

*1회=
6,524,000

(무상)조리실무사퇴직급여 : -4,300,000*1

회=
-4,300,000

(무상)대체인건비 : -2,543,000*1명= -2,543,000
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(무상)조리실무사위험관리수당 : -580,000

원*1회=
-580,000

2.무기계약직원법정부담금 22,092 22,092 0

4.급식재료구입비 607,146 586,247 20,899

1.급식용식재료비 607,146 586,247 20,899
(무상)식재료구입비 : (-294,972,000원*1

회)+20,899,000원=
-274,073,000

(성립전_3추)(무상)식재료구입비 : 

294,971,700원*1회*1식=
294,972,000

5.급식운영비 74,621 74,621 0

1.일반수용비 37,421 37,421 0

2.전기요금 8,400 8,400 0

3.상하수도료 10,800 10,800 0

4.연료비 18,000 18,000 0

6.급식기구확충비 31,576 0 31,576

1.비품구입비 31,576 0 31,576
(성립전_3추)(목적)급식기구구입비(오븐)

 : 31,576,000원*1대=
31,576,000

7.기타학교급식운영 13,078 13,351 -273

1.무기계약직원인건비 1,971 1,971 0

2.일반수용비 10,867 11,140 -273
(자체)급식실시설보수및기구구입 : 29,000

원*1회=
29,000

(자체)보건증 검진비 : -302,000원*1회= -302,000

3.기타공공요금 240 240 0

2.보건관리 79,580 60,376 19,204

1.학생및교직원보건안전관리 65,285 46,081 19,204

1.학교안전공제회비 9,198 9,198 0

1.학생복지비 9,198 9,198 0

2.학생건강검사 19,896 19,896 0

1.학생복지비 19,896 19,896 0

3.보건실운영 6,016 8,400 -2,384

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.운영수당 0 300 -300 외부강사료 : -300,000원*1회= -300,000

3.교육운영비 316 2,400 -2,084 심폐소생술교육비 : -500,000원*1회= -500,000

의료인보수교육비 : 16,000원*1회= 16,000
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(목적)흡연예방실천학교운영비 : 

-1,600,000원*1회=
-1,600,000

4.학생복지비 3,700 3,700 0

4.교직원건강검사 420 400 20

1.일반수용비 0 0 0

2.교직원복지비 420 400 20 교직원 결핵검진 : 20,000원*1회= 20,000

5.(목적)학교방역활동지원금 13,991 3,212 10,779

1.기간제직원인건비 13,591 2,812 10,779
(성립전_3추)(목적)교특방역지원인력인건

비 : 1,875,000 =
1,875,000

(성립전_3추)(목적)방역지원인건비 : 

8,904,000 =
8,904,000

2.기간제직원법정부담금 400 400 0

6.(목적)학교방역물품지원금 11,938 4,975 6,963

1.일반수용비 11,938 4,975 6,963
(성립전_3추)(목적)학교방역물품구입 : 

5,000원*975명*1회=
4,875,000

(성립전_3추)(목적)보건용마스크구입비 : 

2,087,500원*1회=
2,088,000

7.[국고](국)학교방역활동지원금 2,226 0 2,226

1.기간제직원인건비 2,226 0 2,226
(성립전_3추)2학기방역활동인력인건비 : 

2,225,890원*1회=
2,226,000

8.[국고](국)흡연예방실천학교운영비 1,600 0 1,600

1.교육운영비 1,600 0 1,600
흡연예방실천학교운영비 : 1,600,000원*1

회=
1,600,000

2.학교환경위생관리 14,295 14,295 0

1.먹는물관리 12,370 12,370 0

1.일반수용비 12,370 12,370 0

2.방역관리 1,925 1,925 0

1.일반수용비 1,925 1,925 0

3.학생복지 129,107 129,107 0

1.학생복지운영 129,107 129,107 0

1.졸업앨범제작 19,952 19,952 0

1.교육운영비 19,952 19,952 0

2.학생증제작 1,155 1,155 0

1.교육운영비 1,155 1,155 0

3.교복구입 108,000 108,000 0
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1.학생복지비 108,000 108,000 0

3.기본적 교육활동 187,269 222,836 -35,567

1.교과 활동 122,927 108,829 14,098

1.교과활동지원 40,000 40,500 -500

1.전문적학습공동체운영 2,900 2,900 0

1.교육운영비 2,900 2,900 0

2.학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

3.혁신공감학교운영 9,000 9,000 0

1.일반수용비 100 100 0

2.운영수당 300 300 0

3.교육운영비 8,100 8,100 0

4.목적사업업무추진비 500 500 0

4.혁신교육지구운영 23,000 23,000 0

1.일반수용비 250 250 0

2.운영수당 5,460 5,460 0

3.교육운영비 16,920 16,920 0

4.목적사업업무추진비 370 370 0

5.기타교과활동지원 3,400 3,900 -500

1.운영수당 900 900 0

2.교육운영비 620 1,120 -500 인성프로그램운영비 : -500,000원*1회= -500,000

3.일반업무추진비 1,880 1,880 0

2.사회 교과활동 300 300 0

1.윤리(도덕)교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.과학 교과활동 24,540 24,540 0

1.과학교과운영 16,860 16,860 0

1.교육운영비 16,860 16,860 0
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2.기술교과운영 3,840 3,840 0

1.교육운영비 3,840 3,840 0

3.가정교과운영 3,840 3,840 0

1.교육운영비 3,840 3,840 0

4.체육 교과활동 3,700 3,500 200

1.체육교과운영 3,700 3,500 200

1.교육운영비 3,000 3,500 -500 백회구입 : -500,000원*1회= -500,000

2.비품구입비 700 0 700 체육관비품구입비 : 700,000원*1회= 700,000

5.예술 교과활동 10,312 8,624 1,688

1.음악교과운영 4,900 4,900 0

1.교육운영비 3,100 3,100 0

2.비품구입비 1,800 1,800 0

2.미술교과운영 5,412 3,724 1,688

1.일반수용비 400 400 0

2.교육운영비 300 300 0

3.학습준비물 3,212 3,024 188 미술학습준비물구입 : 188,000원*1회= 188,000

4.비품구입비 1,500 0 1,500 온수기설치비 : 750,000원*2실*1회= 1,500,000

6.외국어 교과활동 34,995 22,845 12,150

1.외국어교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.외국인강사인건비 33,395 21,245 12,150

1.기간제직원인건비 33,395 21,245 12,150 (성립전_3추)본봉 : 9,128,000 = 9,128,000

(성립전_3추)정액급식비 : 560,000 = 560,000

(성립전_3추)정기상여금 : 250,000 = 250,000

(성립전_3추)건강보험 : 280,000 = 280,000

(성립전_3추)국민연금 : 450,000 = 450,000

(성립전_3추)고용보험 : 150,000 = 150,000

(성립전_3추)산재보험 : 132,000 = 132,000
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(성립전_3추)명절휴가비 : 1,200,000 = 1,200,000

3.영어및외국어캠프운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

4.어학실및영어체험실운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

7.특수교육교과활동 5,480 4,920 560

1.특수교육교과운영 4,400 4,400 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

2.교육운영비 3,400 3,400 0

2.학습준비물지원 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.기타특수교육운영 560 0 560

1.교육운영비 560 0 560
(성립전_3추)(목적)학생학부모원거리통학

지원금 : 560,000원*1년=
560,000

4.현장체험학습 320 320 0

1.교육운영비 320 320 0

8.정보교과활동 3,600 3,600 0

1.정보교과운영 3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0

2.창의적 체험활동 43,836 89,981 -46,145

1.[국고]자율활동 12,446 15,796 -3,350

1.학생자치회활동운영 5,296 5,296 0

1.학생복지비 5,296 5,296 0

2.학급운영비 3,100 3,100 0

1.교육운영비 3,100 3,100 0

3.학교(영자)신문제작 2,800 2,800 0

1.교육운영비 2,800 2,800 0

4.각종체육대회및체전활동지원 0 3,000 -3,000

1.교육운영비 0 3,000 -3,000 체육대회상품구입 : -1,000,000원*1회= -1,000,000
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체육대회준비물품구입 : -2,000,000원*1회

=
-2,000,000

5.기타자율활동 1,250 1,600 -350

1.교육운영비 1,250 1,600 -350 플랭카드제작 : -100,000원*1회= -100,000

학교신문반운영비 : -250,000원*1회= -250,000

2.현장체험학습활동 0 35,595 -35,595

1.수련활동 0 35,595 -35,595

1.교육운영비 0 35,595 -35,595
(수익자)2학년수련활동비 : -35,595,000원

*1회=
-35,595,000

3.동아리활동 10,900 16,600 -5,700

1.동아리활동 500 7,500 -7,000

1.교육운영비 500 7,500 -7,000
(수익자)동아리활동운영비 : -4,000,000원

*1회=
-4,000,000

2학년말학생중심프로젝트운영비운영비) : 

-2,000,000원*1회=
-2,000,000

동아리발표활동비 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

2.학교스포츠클럽활동 7,600 9,100 -1,500

1.운영수당 5,000 4,000 1,000
(자체)스포츠강사인건비 : 1,000,000원*1

회=
1,000,000

2.교육운영비 2,600 5,100 -2,500
스포츠클럽대회참가비 : -1,000,000원*1회

=
-1,000,000

스포츠클럽운영비(신일컵) : -1,500,000원

*1회=
-1,500,000

3.학교스포츠클럽활동 교재교구지원(목적)2,800 0 2,800

1.교육운영비 2,800 0 2,800
(성립전_3추)스포츠클럽활동용품구입 : 

2,800,000원*1회 =
2,800,000

4.봉사활동 5,800 5,800 0

1.환경미화활동 5,800 5,800 0

1.교육운영비 5,800 5,800 0

5.진로활동 14,690 16,190 -1,500

1.자기이해활동 1,890 1,890 0

1.교육운영비 1,890 1,890 0

2.진로체험활동 11,400 11,400 0

1.교육운영비 11,400 11,400 0

3.진로진학실운영 1,400 2,900 -1,500

1.운영수당 0 400 -400 진학강사료 : -400,000원*1회= -400,000
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2.교육운영비 1,400 2,500 -1,100
고입설명회운영(학부모) : -500,000원*1회

=
-500,000

고입설명회운영(학생) : -200,000원*1회= -200,000

교과군별고교진학상담 : -400,000원*1회= -400,000

3.자유학기(년) 활동 20,506 24,026 -3,520

1.자유학기(년)제활동 20,506 24,026 -3,520

1.자유학년제활동 20,506 24,026 -3,520

1.운영수당 9,310 9,920 -610
(목적)예술체육활동_강사비 : -210,000원

*1회=
-210,000

(목적)자유학년제연수강사비 : -400,000원

*1회=
-400,000

2.교육운영비 10,896 13,806 -2,910
(자체)진로탐색활동비 : -3,520,000원*1회

=
-3,520,000

(자체)생활공예비지원 : -255,000원*1회= -255,000

(자체)자유학년프로그램온라인운영비 : 

-60,000원*1회=
-60,000

(자체)자유학년운영비(재료소모품구입) : 

815,000원*1회=
815,000

(자체)자유학년연수비 : -500,000원*1회= -500,000

(목적)예술체육활동_악기대여료 : -1,000

원*1회=
-1,000

(목적)주제선택예술체육재료비 : 611,000

원*1회=
611,000

3.목적사업업무추진비 300 300 0

4.선택적 교육활동 460,306 492,298 -31,992

1.방과후학교 운영 1,000 1,000 0

1.방과후학교운영 1,000 1,000 0

1.방과후학교운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.독서활동 37,075 56,558 -19,483

1.독서활동운영 37,075 56,558 -19,483

1.도서구입 17,040 17,040 0

1.도서구입비 17,040 17,040 0

2.도서관운영 5,700 5,700 0

1.일반수용비 2,312 2,900 -588
정기간행물구입(미디어리터러시포함) : 

-288,000원*1회=
-288,000

도서실사무용품구입 : -300,000원*1회= -300,000
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교육운영비 1,200 2,000 -800 학급문집제작 : -800,000원*1회= -800,000

3.비품구입비 2,188 800 1,388
도서관서가및신문걸이구입 : 1,388,000원

*1회=
1,388,000

3.사서인건비 14,335 33,818 -19,483

1.무기계약직원인건비 12,460 29,894 -17,434 (목적)본봉 : -12,036,000원*1명= -12,036,000

(목적)사서업무수당 : -240,000원*1명= -240,000

(목적)연차수당 : -1,772,000원*1명= -1,772,000

(목적)퇴직금 : -3,386,000원*1명 = -3,386,000

2.무기계약직원법정부담금 1,875 3,924 -2,049 (목적)건강보험 : -746,000원*1명= -746,000

(목적)국민연금 : -841,000원*1명= -841,000

(목적)고용보험 : -300,000원*1명 = -300,000

(목적)산재보험 : -162,000원*1명= -162,000

3.교기육성 421,931 434,440 -12,509

1.교기운영 421,931 434,440 -12,509

1.오케스트라운영 54,820 40,700 14,120

1.일반수용비 7,150 1,150 6,000
(성립전_3추)(목적_1000인 음악회)실시간

녹화용역비 : 6,000,000원*1회=
6,000,000

2.운영수당 11,200 8,000 3,200
(성립전_3추)(목적_1000인 음악회)강사료

 : 3,200,000원*1회=
3,200,000

3.교육운영비 35,470 31,550 3,920
관악경연대회식비및간식비 : -3,163,000원

*1회=
-3,163,000

경기도청소년관악제간식비 : -720,000원*1

회=
-720,000

정기연주회대관료 : -900,000원*1회= -900,000

소모품구입비 : 720,000원*1회= 720,000

(성립전_3추)(목적_1000인 음악회)버스임

차비 : 250,000원*2대*1회=
500,000

(성립전_3추)(목적_1000인 음악회)윙카임

차비 : 220,000원*1대*1회=
220,000

(성립전_3추)(목적_1000인 음악회)간식구

입비 : 3,200,000원*1회=
3,200,000

팀파니가죽및 말렛구입비 : 900,000원*1회

=
900,000

악기케이스구입비 : 316,300원*10개*1회= 3,163,000

4.학생복지비 1,000 0 1,000
(포상금)간식비및 소모품구입비 : 

1,000,000원*1회=
1,000,000

2.지도자(코치)인건비 214,660 219,480 -4,820

1.기간제직원인건비 214,660 219,480 -4,820 본봉 : -7,212,000원*1명= -7,212,000
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예산액
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연차수당 : 1,030,000원*1명*1회= 1,030,000

퇴직금 : 565,000원*1명= 565,000

건강보험 : -600,000원*1명 = -600,000

고용보험 : 1,164,000원*1명= 1,164,000

산재보험 : 233,000원*1명= 233,000

3.기타운동부운영 152,451 174,260 -21,809

1.교육운영비 152,451 174,260 -21,809 (수익자)야구부식대 : -35,280,000원*1회= -35,280,000

(성립전_3추)(수익자)야구부대회출전운영

비 : 420,950원*32명*1회=
13,471,000

4.기타 선택적 교육활동 300 300 0

1.기타선택적교육운영 300 300 0

1.대학교교육실습생운영 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

5.교육활동 지원 127,370 100,380 26,990

1.교무업무 운영 21,674 21,054 620

1.교무학사운영 21,674 21,054 620

1.교무학사운영 11,074 10,454 620

1.일반수용비 3,989 3,369 620 사무용품구입 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

교육과정운영계획서 : -380,000원*1회 = -380,000

2.운영수당 300 300 0

3.교육운영비 6,785 6,785 0

2.입학식,졸업식행사 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

3.행정실무사(교무)인건비 9,900 9,900 0

1.무기계약직원인건비 8,600 8,600 0

2.무기계약직원법정부담금 1,300 1,300 0

2.생활지도운영 17,800 18,430 -630

1.학생생활상담지도 9,400 10,030 -630

1.학생생활지도운영 6,500 6,500 0
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 6,000 6,080 -80
(목적)학업중단예방사업_멘토링활동비 : 

-40,000원*2회*1명=
-80,000

2.운영수당 360 270 90
(목적)학업중단예방사업_집단활동강사비 :

 30,000원*3회*1명=
90,000

3.교육운영비 140 150 -10
(목적)학업중단예방사업_상담운영비 : 

20,000원*1회*1명=
20,000

(목적)학업중단예방사업_진단도구비 : 

-30,000원*1회*1명=
-30,000

2.위클래스(센터)운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0

3.상담실운영 900 1,530 -630

1.일반수용비 900 1,530 -630 학부모상담운영비 : -315,000원*2회= -630,000

2.학교폭력예방 3,350 3,350 0

1.학교폭력예방지원 3,350 3,350 0

1.일반수용비 300 300 0

2.운영수당 1,250 1,250 0

3.교육운영비 900 900 0

4.비품구입비 900 900 0

3.학생안전교육 5,050 5,050 0

1.안전교육 5,050 5,050 0

1.교육운영비 5,050 5,050 0

3.학습지원실 운영 21,200 21,200 0

1.방송실운영 4,400 4,400 0

1.방송실운영 4,400 4,400 0

1.교육운영비 4,400 4,400 0

2.정보화실운영 16,800 16,800 0

1.학교정보화지원 7,840 7,840 0

1.일반수용비 6,590 6,590 0

2.교육운영비 650 650 0

3.비품구입비 600 600 0

2.학내망관리 3,960 3,960 0
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1.일반수용비 3,960 3,960 0

3.정보화기자재구매및관리 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

4.교육여건 개선 66,696 39,696 27,000

1.교육환경개선 66,696 39,696 27,000

1.PC구입 2,800 2,800 0

1.비품구입비 2,800 2,800 0

2.교구및기자재관리 2,400 2,400 0

1.비품구입비 2,400 2,400 0

3.기타교육환경개선 39,496 34,496 5,000

1.시설비 34,496 34,496 0

2.비품구입비 5,000 0 5,000
교육환경개선 물품구입비 : 5,000,000원*1

회=
5,000,000

4.소규모환경개선(목적) 15,000 0 15,000

1.시설비 15,000 0 15,000
(성립전_3추)계단창 및 교실창호보수공사

 : 15,000,000원*1회*1식=
15,000,000

5.교육환경개선(목적) 7,000 0 7,000

1.시설비 7,000 0 7,000
(성립전_3추)노후냉난방보수비 : 

7,000,000원*1회*1식=
7,000,000

6.학교 일반운영 428,377 411,211 17,166

1.학교기관 운영 72,475 81,905 -9,430

1.부서기본운영 57,866 67,296 -9,430

1.교장실운영 13,820 13,820 0

1.일반업무추진비 10,100 10,100 0

2.직책급업무수행경비 3,720 3,720 0

2.교육행정실운영 40,266 49,996 -9,730

1.일반수용비 22,600 22,600 0

2.기타공공요금 4,996 4,996 0

3.여비 6,350 21,080 -14,730
여비(공무원.비공무원) : -15,000,000원*1

회=
-15,000,000

(성립전_3추)순회여비 : 270,000 = 270,000

4.일반업무추진비 1,320 1,320 0
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5.비품구입비 5,000 0 5,000 업무용비품구입비 : 5,000,000원*1회= 5,000,000

3.교무실운영 3,780 3,480 300

1.교직원복지비 480 480 0

2.교육운영비 3,300 3,000 300 학급운영비(교실임대) : 300,000원*1회= 300,000

2.행정지원인력운용 14,609 14,609 0

1.행정실무사(행정)인건비 5,219 5,219 0

1.무기계약직원인건비 4,519 4,519 0

2.무기계약직원법정부담금 700 700 0

2.행정실무사(구육성회직)인건비 9,390 9,390 0

1.무기계약직원인건비 8,740 8,740 0

2.무기계약직원법정부담금 650 650 0

2.시설 장비 유지 352,702 324,606 28,096

1.학교시설장비유지 352,702 324,606 28,096

1.공공요금및제세공과금 149,600 148,400 1,200

1.일반수용비 200 200 0

2.전기요금 91,900 91,200 700 전기요금 : 200,000원*1회= 200,000

(수영장)전기요금 : 500,000원*1회= 500,000

3.상하수도료 38,900 38,400 500 (수영장)상하수도요금 : 500,000원*1회 = 500,000

4.연료비 7,200 7,200 0

5.기타공공요금 11,400 11,400 0

2.연료비 535 0 535

1.일반수용비 535 0 535 수영장수선비 : 535,000원*1회 = 535,000

3.당직관리 5,016 5,016 0

1.일반수용비 5,016 5,016 0

4.특수운영직군(시설미화원)인건비 25,821 30,870 -5,049

1.기간제직원인건비 24,691 29,790 -5,099 시설미화원인건비 : 1,797,000원*1명= 1,797,000

시설미화원초과근무수당 : -7,200,000원*1

명=
-7,200,000

시설미화원명절휴가비 : 300,000원*1명= 300,000
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시설미화원연차수당 : -200,000원*1명*1회

=
-200,000

시설미화원퇴직급여 : 204,000원*1명*1회= 204,000

2.기간제직원법정부담금 1,130 1,080 50 시설미화원건강보험 : 50,000원*1명*1회= 50,000

5.특수운영직군(시설당직원)인건비 23,132 23,820 -688

1.기간제직원인건비 21,997 22,740 -743 시설당직원연차수당 : -343,000원*1회= -343,000

시설당직원인건비 : -400,000원*1명= -400,000

2.기간제직원법정부담금 1,135 1,080 55 시설당직원건강보험 : 55,000원*1명*1회= 55,000

6.시설관리용역 33,896 33,896 0

1.일반수용비 33,896 33,896 0

7.시설안전점검 6,020 3,010 3,010

1.일반수용비 6,020 3,010 3,010
(성립전_3추)(목적)제3종시설물정기안전점

검 : 3,010,000원*1회=
3,010,000

8.시설일반관리 95,682 79,594 16,088

1.일반수용비 95,681 79,593 16,088 기타시설물수선비 : 16,088,000원*1회= 16,088,000

2.시설적립금 1 1 0

9.(목적)전자태그기반 물품관리시스템운영비13,000 0 13,000

1.일반수용비 8,000 0 8,000
(성립전_3추)소모품구입비 : 2,000,000원

*1회=
2,000,000

(성립전_3추)구축용역비 : 6,000,000원*1

회=
6,000,000

2.비품구입비 5,000 0 5,000
(성립전_3추)발행기및 리더기구입비 : 

2,500,000원*2대=
5,000,000

3.학교운영 협력 3,200 4,700 -1,500

1.학교운영위원회운영 1,000 1,000 0

1.학교운영위원회운영 1,000 1,000 0

1.일반업무추진비 1,000 1,000 0

2.학부모협력 2,200 3,700 -1,500

1.학부모회운영 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.학부모교육및활동지원 1,000 2,500 -1,500

1.일반수용비 1,000 2,500 -1,500
학부모총회안내책자제작 : -1,500,000원*1

회=
-1,500,000

7.학교시설 확충 55,111 54,111 1,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.시설확충 및 개선 55,111 54,111 1,000

1.시설확충및개선 55,111 54,111 1,000

1.교실증개축 20,000 0 20,000

1.비품구입비 20,000 0 20,000
(자체)증설학급 내부비품구입비 : 

20,000,000원*1회=
20,000,000

2.시설적립금 35,111 54,111 -19,000

1.시설적립금 35,111 54,111 -19,000 수영장사용료적립금 : -19,000,000원*1회= -19,000,000

8.학교 재무활동 35 35 0

1.반환금 35 35 0

1.반환금 35 35 0

1.정산대상재원집행잔액 35 35 0

1.반환금 35 35 0

세출합계 2,597,417 2,535,877 61,540
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